PV weidinger

Pince coupante latérale X-Cut Kompakt

KNIPEX X-Cut® precisely cuts finest wires as well as multi-stranded cables and hard piano
wire. Powerful, light and universal. High cutting performance with low effort due to
optimum coordination of cutting edge angle and transmission ratio. Through-hole joint:
maximum stability with low weight. Double-bearing joint axle for hard, permanent use.
Large opening width for thicker cables. Precise cut even with fine copper wires. Compact,
weight-saving design. Universally applicable in assembly, maintenance and production. 40
% force savings compared to standard side cutters of the same length. - Cutting values
medium hard wire (diameter): @ 3,8mm - Cutting values hard wire (diameter): @ 2,7mm -
Cutting values piano wire (diameter): @ 2,2mm - Cutting values Cu-cable, stranded: @
12,0mm - Cutting values soft wire (diameter): @ 4,8mm

« Pince : atramentée noir

- Téte : polie

- Poignées : avec douilles multi-composants

- Puissante, Iégere et universelle

- Coupe avec précision les fils les plus fins, de méme que les cables multi-brins et la corde
de piano tres dure

- Articulation enfichée : stabilité maximale et poids réduit

« Grande puissance de coupe pour un effort réduit, grace a un ajustage optimal entre
I'angle de coupe et le rapport de transmission

« Réduction de 40 % de la force nécessaire par rapport aux pinces a couper latérales
standard de méme longueur

- Grande largeur d'ouverture pour les cables plus épais

« Coupe précise méme des fils de Cu tres fins

« Construction compacte a poids réduit

« Essieu articulé a double palier, pour une sollicitation durable et dure

« Utilisation universelle : montage, entretien et production

- Acier haute performance en chrome-vanadine, forgé, trempé a I'huile a plusieurs niveaux
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Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Volume avec emballage

Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

Normes

Série de produits

Conforme RoHS

Surface

VDE

Conforme aux normes ESD
Longueur de I'outil

Type de pinces coupantes latérales
Prise (expression)

Cable en cuivre de valeur de coupe, toronné

Cable en cuivre a valeur de coupe, toronné
(diameétre)

Valeur de coupe diametre du fil (dur)
Valeur de coupe diametre du fil (moyen)
Valeur de coupe diametre du fil (doux)

Diameétre de valeur de coupe (corde a piano)
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WL27689
73 02 160
KNIPEX

73 02 160

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

165 mm

60 mm

21 mm

264 mm

94 mm

51 mm

1,266 dm?

1 piece

1 piece

Paquet individuel

DIN ISO 5749

X-Cut®

non

black atramentised

non

non

160 mm

pinces coupantes de coté
with multi-component sleeves
12 mm?

12 mm

2,7 mm
3,8 mm
4,8 mm

2,2 mm
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