

## Pince coupante latérale X-Cut Kompakt



KNIPEX X-Cut® precisely cuts finest wires as well as multi-stranded cables and hard piano wire. Powerful, light and universal. High cutting performance with low effort due to optimum coordination of cutting edge angle and transmission ratio. Through-hole joint: maximum stability with low weight. Double-bearing joint axle for hard, permanent use. Large opening width for thicker cables. Precise cut even with fine copper wires. Compact, weight-saving design. Universally applicable in assembly, maintenance and production. 40 % force savings compared to standard side cutters of the same length. - Cutting values medium hard wire (diameter): Ø 3,8mm - Cutting values hard wire (diameter): Ø 2,7mm - Cutting values piano wire (diameter): Ø 2,2mm - Cutting values Cu-cable, stranded: Ø 12,0mm - Cutting values soft wire (diameter): Ø 4,8mm

- Pince : atramentée noir
- Tête : polie
- Poignées : avec douilles multi-composants
- Puissante, légère et universelle
- Coupe avec précision les fils les plus fins, de même que les câbles multi-brins et la corde de piano très dure
- Articulation enfichée : stabilité maximale et poids réduit
- Grande puissance de coupe pour un effort réduit, grâce à un ajustage optimal entre l'angle de coupe et le rapport de transmission
- Réduction de 40 % de la force nécessaire par rapport aux pinces à couper latérales standard de même longueur
- Grande largeur d'ouverture pour les câbles plus épais
- Coupe précise même des fils de Cu très fins
- Construction compacte à poids réduit
- Essieu articulé à double palier, pour une sollicitation durable et dure
- Utilisation universelle : montage, entretien et production
- Acier haute performance en chrome-vanadine, forgé, trempé à l'huile à plusieurs niveaux













Numéro d'article	WL27689
Modèle	73 02 160
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	73 02 160
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	165 mm
Largeur	60 mm
Hauteur	21 mm
Longueur avec emballage	264 mm
Largeur avec emballage	94 mm
Hauteur avec emballage	51 mm
Volume avec emballage	1,266 dm <sup>3</sup>
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Type d'emballage	Paquet individuel
Normes	DIN ISO 5749
Série de produits	X-Cut®
Conforme RoHS	non
Surface	black atramentised
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Longueur de l'outil	160 mm
Type de pinces coupantes latérales	pinces coupantes de coté
Prise (expression)	with multi-component sleeves
Câble en cuivre de valeur de coupe, toronné	12 mm <sup>2</sup>
Câble en cuivre à valeur de coupe, toronné (diamètre)	12 mm
Valeur de coupe diamètre du fil (dur)	2,7 mm
Valeur de coupe diamètre du fil (moyen)	3,8 mm
Valeur de coupe diamètre du fil (doux)	4,8 mm
Diamètre de valeur de coupe (corde à piano)	2,2 mm









